Marz
Mittwoch

Mittwoch

April
Mittwoch

Donnerstag

Mai
Dienstag

Mittwoch

Juni
Mittwoch

Mittwoch

Juli
Mittwoch

August
Mittwoch

September
Mittwoch

Mittwoch

Oktober
Mittwoch

Donnerstag

Mittwoch

18.03.
25.03.

15.04.
16.04.

06.05.
20.05.

17.06.
24.06.

15.07.

19.09.

02.09.

16.09.

14.10.

15.10.
21.10.

08.30 Uhr
12.00 Uhr

08.30 Uhr
14.00 Uhr

12.00 Uhr
08.30 Uhr

08.30
12.00 Uhr

08.30 Uhr

08.30 Uhr

12.00 Uhr

08.30 Uhr

12.00 Uhr

14.00 Uhr
08.30 Uhr

Zmorge-Traff

«Zame asse»
Mittagstisch

Zmorge-Traff

Tanznachmittag

«Zame asse»

Zmorge-Traff

Zmorge-Traff

«Zame asse»
Mittagstisch

Zmorge-Traff

Zmorge-Traff

«Zame asse»
Mittagstisch

Zmorge-Traff

«Zame asse»
Mittagstisch

Tanznachmittag

Zmorge-Traff

Senioren:innen Dulliken

Programm 2026

ref. KGH

ref. KGH mit Anmeldung

ref. KGH

Romersaal
Gretzenbach

mit Anmeldung

kath. PZ
ref. KGH

mit Anmeldung

ref. KGH

ref. KGH mit Anmeldung

ref. KGH

ref. KGH

kath. PZ mit Anmeldung

ref. KGH

ref. KGH mit Anmeldung

kath. PZ
ref. KG

mit Anmeldung



November

Mittwoch 18.11. 08.30 Uhr Zmorge-Traff ref.KGH

Dezember

Mittwoch. 09.12. 12.00 «Zame asse» kath. PZ mit Anmeldung
Mittagstisch

Gerne weisen wir Sie auch auf die Seniorenaktivitdten in unserem Pastoralraum hin.



